СОВЕТ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГОРАЙОНАТОМСКОЙОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

28.09.2022										            № 1

Об избрании председателя Совета Новогоренского сельского поселения

На основании Устава муниципального образования «Новогоренское сельское поселение»
Совет поселения РЕШИЛ:
1. Избрать  председателем Совета Новогоренского сельского поселения пятого созыва Караваеву Ксению Андреевну.
2. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Новогоренское сельское поселение»

[bookmark: _GoBack]
Председатель Совета
Новогоренского сельского поселения                                                     К.А. Караваева

Глава Новогоренского
сельского поселения                                                                                  И.А. Комарова